御寄付いただいた皆様

暮らし潤いさがみはら寄附金

氏　名 寄附金額 寄附年月 活用年度 活用内容

イ オ ン リ テ ー ル 株 式 会 社 様 非公開 令和2年4月 令和４年度 相模原市のまちづくりに活用予定

( 匿 名 希 望 ) 様 100,000 円 令和2年4月 令和３年度 小学校の運営に関する事業に活用

相 模 原 市 立 上 溝 中 学 校 様 58,000 円 令和2年8月 令和３年度 小学校の運営に関する事業に活用

( 匿 名 希 望 ) 様 20,000 円 令和2年11月 令和４年度 校舎や給食室の整備・改築など小中学校に関する事業に活用

( 匿 名 希 望 ) 様 10,000 円 令和2年8月 令和３年度 図書館の本の充実に関する事業に活用

( 匿 名 希 望 ) 様 50,000 円 令和2年9月 令和３年度 地域生活支援など障害者福祉に関する事業に活用

( 匿 名 希 望 ) 様 30,000 円 令和2年10月 令和３年度 緑区における地域振興に関する事業に活用

株 式 会 社 マ ル ト シ フ ロ ア ー コ ー ポ レ ー シ ョ ン 様 非公開 令和3年2月 令和４年度 非公開

藤 原 洋 子 様 150,000 円 令和2年12月 令和４年度 図書館の本の充実に関する事業に活用

( 匿 名 希 望 ) 様 120,000 円 令和3年1月 令和４年度 地域生活支援など障害者福祉に関する事業に活用

株 式 会 社 日 環 様 300,000 円 令和3年1月 令和４年度 ごみの減量化・資源化に関する事業に活用

相 模 原 市 当 麻 宿 地 区 土 地 区 画 整 理 組 合 様 5,246,565 円 令和3年2月 令和４年度 道路整備や歩道・交通安全施設の設置、公園の整備などに活用

( 匿 名 希 望 ) 様 10,000 円 令和3年1月 令和４年度 青少年相談センターの運営に関する事業に活用

株 式 會 社 日 相 印 刷 様 2,569 円 令和3年3月 令和４年度 シティセールス事業に活用

※公表に関しては、事前に了承された内容のみ公表しております。

暮らし潤いさがみはら寄附金に御寄付いただきありがとうございました。今後とも相模原市政への御理解・御協力を賜りますようお願い申し上げます。